ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний  по проекту внесения  изменений в Устав  Рагозинского сельского поселения  Седельниковского  муниципального района Омской области

17 ноября  2021  года

с Рагозино

Председатель – Барановский МН глава сельского поселения

Секретарь – Вишнякова ЕМ   специалист 1 категории

присутствует –87 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Слушание проекта внесения изменений в Устав   Рагозинского сельского поселения  Седельниковского муниципального района Омской области.

1.Слушали Балашенко С.Н. – председателя Совета  Рагозинского сельского поселения:

После прочтения Проекта внесения изменений в Устав Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области  поступили  предложения:

       Барановская Т.Л.  – депутат  Совета Рагозинского сельского поселения –

необходимо передать  проект внесения изменений в Устав Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области  на  утверждение  в Совет Рагозинского сельского поселения.

     Председатель :______________________МН Барановский

Секретарь: _________________________ЕМ Вишнякова

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ (ЗАКЛЮЧЕНИЕ) ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены на 17 ноября 2021 года в 14 часов дня в зале Дома Культуры с Рагозино

Тема публичных слушаний:

Проект внесения изменений в Устав   Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района  Омской области.

Инициаторы публичных слушаний: Глава Рагозинского сельского поселения

Дата проведения 17 ноября  2021  года в 14 час дня.

	№№

п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№ предложения, замечания, рекомендации экспертов, дата их внесения
	Предложения и замечания, рекомендации

(поддержано)
	Предложение внесено
	Примечание

	Формулировка вопроса
	Текст предложения, замечания, рекомендации
	ФИО эксперта, название организации

	1.
	Проект внесения изменений в Устав  Рагозинского сельского поселения

	 № 1

 Дополнить проект изменениями, рекомендованными специалистом Управления Министерства юстиции РФ по Омской области

№ 2 представить проект внесения  изменений в Устав Рагозинского сельского поселения

В Совет Рагозинского сельского поселения

	Вишнякова ЕМ

Специалист администрации сельского поселения

Барановская Т.Л.

Депутат  Совета сельского поселения

Председатель оргкомитета

по подготовке и проведению

публичных слушаний:__________________МН Барановский

Секретарь публичных слушаний:___________________ЕМ Вишнякова

	АКТ обнародования

результатов публичных слушаний по проекту решения Совета Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»
    от 17.11.2021 г.

   Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области» были доведены до сведения населения Рагозинского сельского поселения (обнародованы) с учетом рекомендаций,  полученных в ходе проведения публичных слушаний, путем вывешивания их текстов на информационных стендах в общедоступных местах в населенных пунктах Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, в том числе в здании – рекреация Администрации Рагозинского сельского поселения, библиотеки, Рагозинского ДЦ.

Глава Рагозинского сельского поселения

Седельниковского муниципального района:                         М.Н. Барановский